la adquisición del servicio de transporte terrestre automotor especial de pasajeros CCE-
144-2023, en especial con la Cláusula 5 Obligaciones de la Entidad Compradora. 

6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y SU JUSTIFICACIÓN.   

El valor total estimado de la contratación correspondería a la suma de TRES MIL CINCUENTA 
Y UN MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE. ($ 
3.051.462.000,00) 

Este valor debe comprender todos los gastos directos e indirectos en que incurra el contratista. 
Este presupuesto estimado resultó de las consultas del mercado a través de simuladores de 
compra en la tienda virtual, así mismo se compararon los precios contratados en ordenes de

[...]

SOCIAL

2.1.2.02.02.006 - Comercio y distribución;
alojamiento; servicios de suministro de
comidas y bebidas; servicios de transporte;
y servicios de distribución de electricidad,
gas y agua

1.2.1.0.00-001 - Ingresos corrientes de Libre
Destinación

$ 130.000.000,00

$ 130.000.000,00

TOTAL CDP: CIENTO TREINTA MILLONES DE PESOS

LUCELY MARIA MORALES RAMOS
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

Se expide en Cartagena, a los 27 días del mes de enero del año 2025.

Solicito : ANA MILENA JIMENEZ TUÑON Unidad Ejecutora: 08 - SECRETARIA DE PARTICIPACION Y DESARROLLO SOCIAL

IP Imprimió:

[...]

08 - SECRETARIA
DE PARTICIPACION

Y DESARROLLO
SOCIAL

2.3.3603.1300.2024130010155 - DISE?O E
IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS PARA
LA CUALIFICACION LABORAL DE LAS
MUJERES EN   CARTAGENA DE INDIAS

1.2.1.0.00-001 - Ingresos corrientes de Libre
Destinación

$ 62.000.000,00

$ 62.000.000,00

TOTAL CDP: SESENTA Y DOS MILLONES DE PESOS

LUCELY MARIA MORALES RAMOS
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

Se expide en Cartagena, a los 27 días del mes de enero del año 2025.

Solicito : ANA MILENA JIMENEZ TUÑON Unidad Ejecutora: 08 - SECRETARIA DE PARTICIPACION Y DESARROLLO SOCIAL

IP Imprimió:

[...]

Y DESARROLLO
SOCIAL

2.3.4502.1000.2024130010047 -
FORTALECIMIENTO DE LA INCLUSION
SOCIAL Y PRODUCTIVA DE LAS PERSONAS
CON DISCAPACIDAD, FAMILIAS Y /O
CUIDADORES EN LA CIUDAD DE
CARTAGENA DE INDIAS

1.2.1.0.00-001 - Ingresos corrientes de Libre
Destinación

$ 15.000.000,00

$ 15.000.000,00

TOTAL CDP: QUINCE MILLONES DE PESOS

LUCELY MARIA MORALES RAMOS
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

Se expide en Cartagena, a los 27 días del mes de enero del año 2025.

Solicito : ANA MILENA JIMENEZ TUÑON Unidad Ejecutora: 08 - SECRETARIA DE PARTICIPACION Y DESARROLLO SOCIAL

IP Imprimió:

[...]

Unidad Ejecutora Rubro Fuente De Financiacion Valor

08 - SECRETARIA
DE PARTICIPACION

Y DESARROLLO
SOCIAL

2.3.4104.1500.2024130010180 - SERVICIO
DE ATENCION INTEGRAL A LOS ADULTOS
MAYORES DEL DISTRITO DE  CARTAGENA
DE INDIAS

1.2.3.1.19-088 - Estampilla Años Dorados $ 78.576.811,21

$ 78.576.811,21

TOTAL CDP: SETENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS ONCE
PESOS CON VEINTIUN CTVS

LUCELY MARIA MORALES RAMOS
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

Se expide en Cartagena, a los 27 días del mes de enero del año 2025.

Solicito : ANA MILENA JIMENEZ TUÑON Unidad Ejecutora: 08 - SECRETARIA DE PARTICIPACION Y DESARROLLO SOCIAL